关于转发《关于做好2023年度“赤峰市最美家庭”推荐工作的通知》的通知

各二级单位党委、党总支、直属党支部：
现将赤峰市妇女联合会《关于做好2023年度“赤峰市最美家庭”推荐工作的通知》（赤妇发﹝2023﹞9号）文件转发给你们，请各二级单位党委、党总支、直属党支部在个人自荐、工会推荐、组织审核的基础上，按照通知有关要求推荐“赤峰市最美家庭”候选户，并于2023年6月2日下午下班前，将《2023年赤峰市最美家庭推荐表》（附件2）《2023年赤峰市最美家庭候选户信息汇总表》（附件3）报送至建功楼201/207室，电子版发送至邮箱：cfxyghzxb@126.com。
联系人：田老师  高老师
联系电话：8300088  13789666668   13947626887
[bookmark: _GoBack]